
Id: 9E24CD8B-994B-43C4-8B92-9C29C32627EF. Uchwalony Strona 1 
 

ZAB.0007.47.2025 
 

UCHWAŁA NR XIV/122/25 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XIII/107/25 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 10 czerwca 2025 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107, 1907) oraz art. 11 ust. 2 i art.12 ust.1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 15301)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XIII/107/25 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 10 czerwca 2025 r.  w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2025 r. poz. 3038). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 
 

Przewodniczący Rady  
 
Dawid Andrzej Dalmann 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39. 



Id: 9E24CD8B-994B-43C4-8B92-9C29C32627EF. Uchwalony Strona 2
 

 
UZASADNIENIE 

 

Przepis art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.  z 2024 r. poz. 1530 z 

późn.zm) zobowiązuje radę powiatu do uchwalenia statutu dla jednostek budżetowych, m.in. dla 

powiatowego urzędu pracy. W dniu 10 czerwca 2025 r. Rada Powiatu we Włocławku uchwałą Nr  

XIII/107/25 nadała statut Powiatowemu Urzędowi Pracy we Włocławku. W dniu 1 lipca 2025 r. Wojewoda 

Kujawsko-Pomorski zawiadomił Starostę Włocławskiego o wszczęciu postępowania nadzorczego w sprawie 

stwierdzenia nieważności tej uchwały, z uwagi na wątpliwości wskazane szczegółowo w treści ww. 

zawiadomienia.  

W związku z powyższym, w celu sprawnego usunięcia wskazanych przez Wojewodę 

nieprawidłowości, zasadne jest uchylenie przedmiotowej uchwały i przedłożenie nowego projektu uchwały 

w sprawie nadania nowego statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy we Włocławku. 

 


